[image: image1.jpg]

	Министерство транспорта Российской Федерации

	П Р И К А З

	___________________________
	Москва
	№_________________________

Об утверждении Положения  о дипломировании членов экипажей
спортивных парусных судов

В соответствии с пунктом 2 постановления Правительства Российской Федерации от 24 марта 2009 г. № 251 "О мерах по совершенствованию системы контроля за спортивными судами в Российской Федерации" (Собрание законодательства Российской Федерации, 2009, № 13,  ст. 1558) приказываю:

Утвердить прилагаемое Положение  о дипломировании членов экипажей спортивных парусных судов.

Министр                                                                                                           И.Е. Левитин

Коренной Александр Васильевич
 626 13 10